
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 14 grudnia 2011 r. 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa12, 40-007 Katowice 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

    

Dotyczy:   Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/143/11 o wartości zamówienia poniżej 

193.000 € na dostaw ę artykułów elektroinstalacyjnych, kloszy i opraw pr zemysłowych z dopuszczeniem 

składania ofert cz ęściowych zgodnie z poni ższym podziałem:  

 w zakresie cz ęści A – artykuły elektroinstalacyjne zgodnie z zał ącznikiem nr 1A do SIWZ;  

 w zakresie cz ęści B – klosze i oprawy przemysłowe zgodnie z zł ącznikiem nr 2B do SIWZ;  

 w zakresie cz ęści C – przewody elektryczne zgodnie z zał ącznikiem nr 2C do SIWZ  

 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części A, B i C została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia: cena - waga 100%, otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

Oferta nr 1  przedstawiona przez:  

F.H.U. LEMAR Hurtownia  

Materiałów Elektrycznych  

Bożena Jopek 

Ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice 

      
 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone: Brak 

 

 

 
INFORMACJE  DOTYCZĄCE NAZW (FIRM), SIEDZIB I ADRESÓW  WYKONAWCÓW, KTÓR ZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
Kryterium  -  cena 100% 
 
CZĘŚĆ A 
 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
RAZEM 

 
1. 
  

 
F.H.U. LEMAR Hurtowania Materiałów 
Elektrycznych  Bo żena Jopek 
Ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice  
 

 

 
100,00  

 

 
100,00 



 

Strona 2 z 2 

2.  

 
El12 Sp. z o. o 
Ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole 

 

84,58 

 

84,58 

 
CZĘŚĆ B 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
RAZEM 

 
1. 
  

 
F.H.U. LEMAR Hurtowania Materiałów 
Elektrycznych Bo żena Jopek 
Ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice  
 

 

 
100,00  

 

 
100,00 

2.  

 
El12 Sp. z o. o 
Ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole 

 

85,55 

 

85,55 

3.  

 
ELEKTROS s. c.  
J. M. D. B. Jarzemscy 
Ul. Pielęgniarska 6, 85-790 Bydgoszcz 
 

 

87,08 

 

87,08 

 
CZĘŚĆ C 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 

ofert (w pkt) 

 
RAZEM 

 
1. 
  

 
F.H.U. LEMAR Hurtowania Materiałów 
Elektrycznych Bo żena Jopek 
Ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice  
 

 

 
100,00  

 

 
100,00 

2.  

 
El12 Sp. z o. o 
Ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole 

 

93,15 

 

93,15 

3.  

 
ELEKTROS s. c.  
J. M. D. B. Jarzemscy 
Ul. Pielęgniarska 6, 85-790 Bydgoszcz 
 

 

94,51 

 

94,51 

 
 
 
 
 
                     Aneta Knapik                 mgr Łukasz Motyka 
 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
\ 


